
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☾AKFGY, grup şirketi Akfen Turizm Yatırımları AŞ’den

Bursa Uludağ Milli Parkı, 1. Oteller Bölgesi’nde yer alan

Uludağ Oteli’ni 14,2 Milyon TL’ye satın aldı. (P.Değ: 5,6

Milyar TL, F/K: 2,7)

• ☾ALFAS, yurt içinde bir müşterisi ile arasında güneş paneli

satışına ilişkin KDV hariç yaklaşık olarak toplam 7.200.000

ABD doları tutarında sipariş aldı. Şirketin son dört çeyrek

hasılatı 1.3 Milyon TL’dir. (P.Değ: 10,8 Milyar TL, F/K: 36,4)

• ☾ARDYZ, Yozgat Sorgun Belediyesi ile "elektronik

denetleme sistemlerinin (EDS) garanti, bakım, onarım ve

işletilmesi" işi için gelir paylaşımı yöntemi ile 5 yıl süreli

sözleşme imzaladı. Sözleşme bedeli hakkında bilgi

verilmedi. (P.Değ: 1,4 Milyar TL, F/K: 7,0)

• ☾ASUZU, İrlanda ve İngiltere pazarlarında faaliyet

göstermek üzere EVM firması ile distribütörlük anlaşması

imzaladı. (P.Değ: 15,5 Milyar TL, F/K: 22,1)

• ☼KUYAS, 500 mw lık enerji depolama lisansı başvurusu

yapılmasına karar verdi. (P.Değ: 2,8 Milyar TL, F/K: 15,9)

• ☾PAGYO, T.C. Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından

Ankara ili Dikmen Mahallesi’ndeki 24.171 m² taşınmazın

satış yöntemiyle özelleştirilmesi kapsamında açılan ihaleye

teklif verdi. (P.Değ: 2,3 Milyar TL, F/K: 7,8)

• ☾PETKM, Ocak 2023'de vadesi gelen 500 milyon ABD

doları tutarlı mevcut tahvillerinin geri ödenmesinin finanse

edilmesi ve kısa vadeli finansal istikrarının güçlendirilmesi

amacıyla, ile J.P. Morgan Securities PLC arasında 300

milyon ABD Doları tutarlı bir kredi anlaşması imzalanmasını

kararlaştırdı. Söz konusu kredi 3 yıl vadeli ve anapara

vadede ödemeli olup, yıllık faiz oranı SOFR +%5.60'tır.

(P.Değ: 43,3 Milyar TL, F/K: 5,9)

• ☾RYGYO, Kocaeli/Gebze konumlu 5.422m² büyüklüğe sahip

arsanın, depo yapımına uygun olmaması sebebiyle nakde

çevrilerek şirket yatırım stratejilerinin geliştirilmesi amacıyla

KDV hariç 30.000.000 TL peşin bedel karşılığında

satılmasına karar verdi. (P.Değ: 5,9 Milyar TL, F/K: 3,6)

• ☼VESTL, 2019 yılında Whirlpool’un Türkiye'deki

faaliyetlerini sonlandırma kararı alması sonrasında,

pazardaki mevcut Whirlpool ürünlerinin satış sonrası

hizmetlerinin VESTL’in bağlı ortaklığı Vestel Ticaret

tarafından yerine getirilmesi için taraflar arasında imzalanan

sözleşmenin Rekabet Kanununa aykırı olduğu gerekçesiyle

açılan davada İstinaf Mahkemesi Rekabet Kurulunun

soruşturma yapması gerektiğine karar verdi. Bu karar

sonrasında Rekabet Kurulu soruşturma başlattı. (P.Değ:

23,3 Milyar TL, F/K: 13,0)

KAP Haberleri
• CELHA’nın hakim ortağının değişmesi sonucunda ortaya

çıkan pay alım teklifinde bulunma yükümlülüğü kapsamında,

Şirket’in diğer ortaklarına ait payları satın almak üzere,

beher 1 TL nominal değerli Şirket payı için 17,3919 TL ile

0,9006 Avro’nun pay alım teklifinin fiilen başlayacağı

günden önceki iş günü T.C. Merkez Bankasınca açıklanan

döviz alış kuru kullanılarak hesaplanacak TL karşılığından

yüksek olanı üzerinden zorunlu pay alım teklifinde

bulunulması onaylandı.

• RHEAG’ın hakim ortağının değşimesi sonucunda ortaya

çıkan pay alım teklifinde bulunma yükümlülüğü kapsamında,

Şirket’in 1 TL nominal değerli 1 adet payı için 1,80 TL pay

alım teklifi fiyatı üzerinden zorunlu pay alım teklifinde

bulunulması onaylandı.

• ASTOR payları VBTS kapsamında 24/02/2023 seans

sonuna kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu

edilemeyecektir.

• IDGYO ve SDTTR payları VBTS kapsamında 24/02/2023

seans sonuna kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir.

• EPDK, serbest piyasadaki elektrik tavan fiyatını 4200

TL/MWh'den 3659 TL/MWh'ye düşürdü. EPDK Başkanı

Mustafa Yılmaz'ın yaptığı açıklamaya göre, serbest

piyasada satılan elektrik fiyatı üzerinden tüketim yapan

sanayi kuruluşlarında elektrik tüketim bedelinin Şubat'tan

itibaren %12 düzeyinde düşmesi bekleniyor.

• Tokyo'da taze gıda fiyatları dışarıda tutularak hesaplanan

çekirdek TÜFE Ocak ayında geçen yılın aynı dönemine göre

yüzde 4,3 arttı ve son 42 yılın en seviyesine çıktı.

• Asya-Pasifik'teki hisse senetleri Cuma günü, yatırımcıların

Tokyo'nun yüzde 4,3 artan çekirdek tüketici fiyatlarının

ardından, yükseldi. Nikkei 225 ve Topix, enflasyon

verilerinin açıklanmasının ardından düz çizginin biraz

üzerindeydi. 10 yıllık Japon devlet tahvilinin getirisi yüzde

3'ten fazla artarak % 0,480'de işlem gördü ve merkez

bankasının getiri eğrisi tolerans aralığının üst tavanına

yaklaştı. Avustralya'da S&P/ASX 200 %0,5 daha yüksek

işlem gördü. Güney Kore'de Kospi %1 yükselirken, Kosdaq

%0.98 yükseldi ve bölgedeki büyük şirket kazançları

açıklandı. Hong Kong'un endeksi %0,12 düştü.
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Önemli Haberler

☼ Seans öncesi ve seans içerisinde açıklanan haberler , ☾ Seans sonrası açıklanan haberler

Tedbir Kararları

SPK Bülteni

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 -1,26 5231,0 DolarTL 0,02 18,81 S&P500 -0,26 4064,75

BIST30 -1,6 5764,5 EuroTL -0,25 20,44 Altın Ons/$ -0,28 1924,27

BIST30 Y.Vade -2,3 5854,0 EuroDolar -0,22 1,09 Ham Petrol 0,32 81,44
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Bist100 endeksi Perşembe gününü %1,26

düşüşle 5231 puanda tamamladı.

Endeksin 21 günlük ortalaması altında kapanış

alması teknik açıdan olumsuz.21 günlük ortalama

bugün için 5280’de direnç oluşturacak.

Endeks 5280 üzerinde kalıcı olabilirse 5550

direncine doğru bir yükseliş gerçekleştirebilir.

5280 üzerinde tutunamazsa, 5050’den geçen 50

günlük ortalama desteği ve 4900 yatay trendi

hedef haline gelecektir. Bar boylarının yeniden

uzadığı bu günlerde endeks 5280 üzerinde kalıcı

olmadıkça temkinli olunmasını öneriyoruz.

Şubat Vade Endeks30 sözleşmesi dün 5975

puandaki kısa vadeli ortalamanın üzerinde

kalmaya çalışsa da başarılı olamadı ve gün

sonunda artan satışlarla 5838’den kapanış

gerçekleştirdi.

Açık pozisyon sayısının 12.955 artması düşüşün

kuvvetli olduğunu gösteriyor. Sözleşme kısa

vadeli ortalamanın belirlediği 5970 üzerinde

kalıcılık sağlayamaz ise azalan trende uyumlu

olarak geri çekilmesini devam ettirir.

Bugün için ilk direnç 5870’de oluşur. Sözleşme

bu direnci geçecek bir yükseliş yapamaz ise 5700

ve 5550 desteklerini hedefleyen kısa pozisyonları

alınabilir. 5870 direncinin üzerine çıkılması

halinde 5900 ve 5935 hedefli uzun pozisyonlar

alınabilir.

TKFEN
50 günlük ortalamasından destek

bulan TKFEN kısa vadeli

ortalamaları üzerinde kapanış aldı.

Hedef Fiyat: 49,70 TL, 52,00 TL

Zarar Kes: 45,40 TL

SELEC
21 günlük ortalamasından destek

bulan SELEC yükselen dip

görüntüsü oluşturdu.

Hedef Fiyat: 42,00 TL 44,00 TL

Zarar Kes: 38,30 TL

YATAS
Kısa vadeli ortalamasından destek

bulan YATAS’ta son dip bir

öncekinden yüksekte oluştu.

37,70TL direnci üzerinde teknik

görüntü kuvvetlenebilir.

Hedef Fiyat: 38,50 TL, 40,30 TL

Zarar Kes: 34,70 TL
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 2,881691

Günlük Getiri (%) -0,55%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 199,14%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,181323

Günlük Getiri (%) 0,37%

Halka Arz Getiri (%) 18,13%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,268814

Günlük Getiri (%) 0,057%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 21,02%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN


